
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale di Chiuduno 

Via Aldo Moro, 13  –  24060 Chiuduno (BG) 

Telefono: 035 838 668  –  Sito Web: www.icchiuduno.edu.it 

PEO: bgic840007@istruzione.it  -  PEC: bgic840007@pec.istruzione.it 
 

Codice Meccanografico: BGIC840007 - Codice Fiscale: 95118850163 – Codice Univoco: UFZ7S8 
 

 

 

Prot. n° (vedi segnatura) 

Data (vedi segnatura)  

    

         

       Alla Docente Mariella Bagattini  

       Al Sig.   Giorgio Rizzi  

       All’Albo dell’Istituto 

       Al Sito Web - Sezione PON 2014-2020 

 

 
 

OGGETTO:  NOMINA  DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE  per   la selezione di 

PERSONALE INTERNO/ESTERNO - ESPERTO PROGETTISTA  PROGETTO 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-680 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”   -  Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU 

CUP C59J21023790006. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle 

scuole. 

VISTO  la partecipazione dell’Istituto Comprensivo di Chiuduno, con candidatura n. 1068220, all’Avviso pubblico 

prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021, Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici; 

VISTA    la nota Prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 autorizzazione progetto: 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” che rappresenta la contestuale 

autorizzazione all’inizio della spesa; 

VISTO  l’Avviso pubblico per la selezione di personale interno/esterno - esperto progettista per il Progetto                          

13.1.1A-FESRPON-LO-2021-680 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU – Prot. n. 1133 del 21/02/2022 

 

 

        

 

  



 

 

 

 

 

 

 

DISPONE 

 

1) La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e l’espletamento della procedura 

in premessa è così costituita: 
 

Presidente :   Virginia Ginesi 

Segretario:  Bagattini Mariella  

Componente:  Giorgio Rizzi 

 

2) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i relativi punteggi 

indicati nell’avviso di cui in premessa; 

 

3) Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

degli esperti classificati secondo una graduatoria, con i relativi punteggi complessivi; 

 

4) I membri della Commissione sono convocati il giorno 02 Marzo 2022, alle ore 12.30, nell’ufficio di 

presidenza per procedere alle operazioni; 

 

 

             

                                                                                                            
                                                                           

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         Virginia Ginesi 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento: Direttore S.G.A. Gloria Colombi 
Il Referente del procedimento: Ass. Amm.va Emanuela Fimazzi 

 


		2022-03-02T12:18:53+0100
	Firmato da VIRGINIA GINESI 




